主旨：

說明：

國立政治大學

受文者：
國立暨南國際大學

發文日期：
中華民國113年4月19日

發文字號：
政雙語多元字第1130011943號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
GrahamOliverTalk0425

​檢送本校英語教學資源中心辦理「Strengths, Weaknesses,
and Confusion： AI-Assisted Writing in the Classroom」寫

作講座，請轉知並鼓勵貴屬教師與博士生報名參加，請

查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

國立政治大學英語教學資源中心邀請教學經驗豐富之外

籍教授，期許能透過講座與教學經驗的分享，讓校內校

外師生都能更了解AI與寫作工具之利用，開放線上參

與。

活動日期：4月25日（星期四）09：00 - 12：30演講主

題：Strengths, Weaknesses, and Confusion： AI-Assisted W
riting in the Classroom
線上報名連結：https://forms.gle/tezQagqt2R3rw58YA
報名截止日期：即日起至4月19日
檢附海報如附件，課程詳情請參考政大英語教學資源中

心網站 http://www.eminccu.com
如有相關問題，請洽詢國立政治大學 英語教學資源中心

劉小姐電話：02- 29393091分機60328，電子郵件nccu.emi
@gmail.com / emi@nccu.edu.tw

正本：公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人
：
劉嫻慧
電話
：
02-29393091#60328
電子信箱
：
aubrey@g.nccu.edu.tw

1130005878

總收文　113/04/19

第1頁，共2頁

副本：英語教學資源中心、雙語及多元文化推動辦公室 113/04/19
11:28:42

第2頁，共2頁